
02/06/2018

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

11.04 NA 15103 MARTINEZ ETXARTE, ASIER ESP 0 Grupompleo Pamplona At 05/05/2018 Pamplona

11.13 AR 3749 MIRAVETE PEREZ DEL CORRAL, JUAN ESP 99 Zaragoza atletismo 12/05/2018 Zaragoza-CAD

11.26 SO 3226 GARATACHEA GARCIA, ALBERTO ESP 96 Atletismo Numantino 20/05/2017 SORIA

11.27 AR 3669 ADU AKORLI, MARTIN ESP 0 At. Intec-Zoiti 12/05/2018 ALCORCÓN

11.34 AR 3474 ESPIAU VELASCO, JAVIER ESP 2 Simply-Scorpio 71 19/05/2018 Zaragoza-CAD

11.34 AR 2427 IZQUIERDO LUPON, LUIS ESP 91 At. Intec-Zoiti 03/06/2017 MONZÓN

11.46 NA 15266 OTEGUI GONZALEZ, HODEI ESP 2 Grupo At Navarra 07/04/2018 PAMPLONA

11.50 AR 2886 CODREA , SEBASTIAN CARLO ROU 0 Simply-Scorpio 71 20/05/2017 ZARAGOZA

11.53 AR 3831 CASTILLO GARCIA, JAVIER ESP 2 Simply-Scorpio 71 12/05/2018 Zaragoza-CAD

11.63 AR 3494 ADUO , RICHARD KYEREMEH GHA 96 Simply-Scorpio 71 03/06/2017 MONZÓN

11.64 AR 3535 CONDE CABRERO, RAFAEL ESP 0 Simply-Scorpio 71 17/06/2017 Zaragoza-CAD

11.80 AR 2676 LEYVA PUEYO, JOAQUIN ESP 99 At. Intec-Zoiti 12/07/2017 Huesca

12.00 AR 3271 CAPDEVILA NUEZ, JAVIER ESP 99 Simply-Scorpio 71 20/04/2018 Zaragoza-CAD

12.05 AR 3797 TRUJILLO MONCAYO, MIGUEL ANGEL ESP 2 Simply-Scorpio 71 12/05/2018 Zaragoza-CAD

12.14 AR 3770 GARCIA ALCALDE, RAUL ESP 2 Hinaco Monzon 06/05/2017 Zaragoza-CAD

12.24 AR 3663 EL OUJDI BAKHTAOUI, SAID ESP 1 At. Intec-Zoiti 05/05/2017 HUESCA

12.29 ARF 1248 ROCHE SOGUERO, JESUS ESP 1 Zaragoza atletismo 12/05/2018 Zaragoza-CAD

12.47 AR 3481 MIR GOMEZ, DAVID ESP 2 Fraga-Bajo Cinca 11/03/2017 MONZÓN

12.49 AR 3799 CEBRIAN GONZALEZ, JORGE ESP 99 Simply-Scorpio 71 06/05/2018 ZUERA

12.57 AR 3788 GOMOLLON PEREZ, DAVID ESP 2 Simply-Scorpio 71 12/05/2018 Zaragoza-CAD

12.71 AR 2736 GARCIA MONLEON, DAVID ESP 99 La Salle CajaRural Teruel 24/03/2018 CASTELLÓN

12.72 AR 3584 SEGURADO HORTA, IVAN ESP 2 Fraga-Bajo Cinca 06/05/2017 HUESCA

12.93 AR 3652 HERNANDEZ VARGAS, PABLO ESP 2 At. Intec-Zoiti 09/06/2017 HUESCA

12.99 AR 208 CARASOL ARTIEDA, LUIS JAVIER ESP 61 At. Intec-Zoiti 17/06/2017 ZARAGOZA

13.17 AR 3416 CARRASQUER GONZALVO, JUAN ESP 1 Hinaco Monzon 12/07/2017 HUESCA

13.32 AR 3859 DELGADO COLL, SERGIO ESP 2 Atletismo San Jose 25/03/2017 ZARAGOZA

13.45 AR 3405 ESQUEJ LOZANO, ALEJANDRO ESP 0 At. Intec-Zoiti 24/03/2017 HUESCA

14.42 AR 3517 COLAS ORTIZ, ALVARO ESP 1 Jeronimo Zurita 20/04/2018 Zaragoza-CAD

AR 2046 BERMEJO SANTAMARIA, ROBERTO ESP 59 At. Intec-Zoiti

AR 3953 GARCIA LAHILLA, RUBEN ESP 1 Hinaco Monzon

AR 4588 HERNANDEZ GARCIA, PABLO ESP 1 Simply-Scorpio 71

AR 3846 SERRANO CUTILLAS, DANIEL ESP 2 Simply-Scorpio 71

AR 2925 SOLOVEY KURTSEBA, ROMAN ESP 99 Simply-Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

00:22.58 AR 2908 CARDIEL NAVAL, JAIME ESP 0 At. Intec-Zoiti 12/05/2018 ALCORCÓN

00:22.71 AR 3746 LUCIANO , ENRICO ITA 96 Simply-Scorpio 71 06/05/2018 ZUERA

00:22.78 AR 2886 CODREA , SEBASTIAN CARLO ROU 0 Simply-Scorpio 71 19/05/2018 ZARAGOZA

00:22.88 AR 2427 IZQUIERDO LUPON, LUIS ESP 91 At. Intec-Zoiti 20/05/2017 GIJÓN

00:23.04 AR 2245 SANCLEMENTE CASERMEIRO, ANGEL ESP 97 Hinaco Monzon 13/05/2017 ZUERA

00:23.51 AR 3494 ADUO , RICHARD KYEREMEH GHA 96 Simply-Scorpio 71 27/05/2017 ZARAGOZA

00:23.54 AR 3749 MIRAVETE PEREZ DEL CORRAL, JUAN ESP 99 Zaragoza atletismo 12/05/2018 Zaragoza-CAD

00:23.83 AR 3881 DE MIGUEL ZAPATA, DANIEL ESP 97 Atletismo Utebo 06/05/2018 ZUERA

00:23.84 AR 3663 EL OUJDI BAKHTAOUI, SAID ESP 1 At. Intec-Zoiti 24/02/2018 ZARAGOZA

00:23.84 - PC AR 3474 ESPIAU VELASCO, JAVIER ESP 2 Simply-Scorpio 71 24/02/2018 Zaragoza

00:23.89 AR 3271 CAPDEVILA NUEZ, JAVIER ESP 99 Simply-Scorpio 71 20/04/2018 Zaragoza-CAD

00:24.33 AR 3701 MELUS RAMOS, DANIEL ESP 2 Atletismo San Jose 20/04/2018 ZARAGOZA

00:24.36 AR 3763 OTÍN TOBÍAS, SERGIO ESP 95 Atletismo Zuera 12/05/2018 ZARAGOZA

00:24.40 - PC AR 2676 LEYVA PUEYO, JOAQUIN ESP 99 At. Intec-Zoiti 04/02/2018 Zaragoza

00:24.44 AR 3669 ADU AKORLI, MARTIN ESP 0 At. Intec-Zoiti 28/04/2017 HUESCA

00:25.03 AR 3831 CASTILLO GARCIA, JAVIER ESP 2 Simply-Scorpio 71 12/05/2018 Zaragoza-CAD

00:25.18 AR 3799 CEBRIAN GONZALEZ, JORGE ESP 99 Simply-Scorpio 71 12/05/2018 ZARAGOZA

00:25.57 ARF 1248 ROCHE SOGUERO, JESUS ESP 1 Zaragoza atletismo 12/05/2018 Zaragoza-CAD

00:25.68 ARF 1214 SOLANO LARRUY, NICOLAS ESP 2 Atletismo Barbastro 06/05/2018 ZUERA

100m MASC. AL_ABM

200m MASC. AL_ABM

1.1 Listado provisional de inscripciones realizadas

CTO Aragón S18 S20 AL-Trofeo Aragonés de Atletismo Adaptado

Fecha Inicio Fecha Fin 02/06/2018



00:25.69 AR 3797 TRUJILLO MONCAYO, MIGUEL ANGEL ESP 2 Simply-Scorpio 71 06/05/2018 Zuera

00:25.78 AR 2388 PEREZ SUSO, ENRIQUE ESP 67 Atletismo Zuera 12/05/2018 ZARAGOZA

00:25.83 AR 3536 SAENZ PEQUERUL, VICTOR ESP 1 Simply-Scorpio 71 17/06/2017 Zaragoza-CAD

00:25.98 AR 3736 MILLAN AURED, SERGIO ESP 2 Atletismo San Jose 12/05/2018 ZARAGOZA

00:26.30 AR 3416 CARRASQUER GONZALVO, JUAN ESP 1 Hinaco Monzon 06/05/2018 ZUERA

00:26.41 AR 3405 ESQUEJ LOZANO, ALEJANDRO ESP 0 At. Intec-Zoiti 06/05/2018 ZUERA

00:26.61 AR 3726 GARCIA GANDIA, ALVARO ESP 2 Jeronimo Zurita 20/04/2018 ZARAGOZA

00:29.76 AR 3517 COLAS ORTIZ, ALVARO ESP 1 Jeronimo Zurita 20/04/2018 Zaragoza-CAD

NA 15637 AGUADO SIMON, OSCAR ESP 99 Simply-Scorpio 71

AR 111 BAILAC MORENO, ALBERTO ESP 87 Hinaco Monzon

AR 131 BAYONA MIRALVES, JOSE ESP 63 Hinaco Monzon

AR 3735 DUATO CHOW, ALEJANDRO ESP 1 Atletismo San Jose

AR 3770 GARCIA ALCALDE, RAUL ESP 2 Hinaco Monzon

AR 3953 GARCIA LAHILLA, RUBEN ESP 1 Hinaco Monzon

AR 3750 GARCIA SALINAS, ALEJANDRO ESP 2 Atletismo Utebo

AR 3041 LABARTA OLIVA, CESAR ESP 95 Stadium Casablanca

AR 3362 PELLICER MINGUILLON, MARIO ESP 2 Simply-Scorpio 71

AR 2925 SOLOVEY KURTSEBA, ROMAN ESP 99 Simply-Scorpio 71

AR 3627 TORRES TORNOS, JORGE ESP 2 Atletismo San Jose

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

00:49.75 AR 2245 SANCLEMENTE CASERMEIRO, ANGEL ESP 97 Hinaco Monzon 10/06/2017 ZARAGOZA

00:50.64 AR 3172 SUPERVIA VALENZUELA, MARIO ESP 2 Hinaco Monzon 19/05/2018 Madrid-Moratalaz

00:50.80 AR 3351 NUVIALA ORTIN, MARIO ESP 2 Simply-Scorpio 71 05/05/2018 Logroño

00:51.42 - PC AR 4588 HERNANDEZ GARCIA, PABLO ESP 1 Simply-Scorpio 71 10/03/2018 Antequera

00:51.86 AR 3535 CONDE CABRERO, RAFAEL ESP 0 Simply-Scorpio 71 06/05/2018 Zuera

00:53.19 - PC AR 3643 RAMOS NAVARRO, MARCOS ESP 2 Zenit Twinner 17/02/2018 Zaragoza

00:53.87 AR 3763 OTÍN TOBÍAS, SERGIO ESP 95 Atletismo Zuera 22/04/2017 ZARAGOZA

00:54.46 - PC AR 3283 SANCHO MONTAÑES, MANUEL ESP 0 Zaragoza atletismo 06/01/2018 Zaragoza

00:55.89 AR 3817 MAZA DE LIZANA GOMEZ, DIEGO ESP 2 At. Intec-Zoiti 20/05/2018 ZARAGOZA

00:56.70 AR 3850 ALONSO MARIN, JUAN ESP 2 Zenit Twinner 06/05/2018 ZUERA

00:58.52 AR 2388 PEREZ SUSO, ENRIQUE ESP 67 Atletismo Zuera 06/05/2018 ZUERA

00:58.88 AR 1426 VELASCO GODOY, JUAN CARLOS ESP 66 Simply-Scorpio 71 24/06/2017 ELCHE

01:02.19 AR 3416 CARRASQUER GONZALVO, JUAN ESP 1 Hinaco Monzon 12/07/2017 HUESCA

SO 3388 GARCÍA ALONSO, DAVID ESP 91 Atletismo Numantino

ARF 1200 GARCÍA GARCÍA, SAMUEL ESP 1 Finish Line Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

01:58.95 AR 3881 DE MIGUEL ZAPATA, DANIEL ESP 97 Atletismo Utebo 20/04/2018 ZARAGOZA

01:59.84 AR 3041 LABARTA OLIVA, CESAR ESP 95 Stadium Casablanca 12/07/2017 HUESCA

02:03.69 AR 3418 PLANA GIMENEZ, JUAN ESP 1 Atletismo Barbastro 19/05/2018 BARCELONA

02:07.76 - PC AR 3853 SEGURA NAVARRO, PABLO NICOLAS ESP 2 Zenit Twinner 10/02/2018 Zaragoza

02:08.05 AR 3350 MARTINEZ DIEZ, JOSE ANTONIO ESP 1 Simply-Scorpio 71 13/05/2017 ZUERA

02:12.95 - PC AR 3852 FUENTES SUILS, DIEGO ESP 2 Zenit Twinner 10/02/2018 Zaragoza

02:16.24 AR 3750 GARCIA SALINAS, ALEJANDRO ESP 2 Atletismo Utebo 20/04/2018 ZARAGOZA

02:25.89 AR 3824 CARCAS PES, MIGUEL ESP 2 INDEPENDIENTE 06/05/2018 Zuera

NA 15151 CALVO MEDEL, JUAN ESP 77 Ruizca - Ribera Atletico

AR 3168 MARTIN OLIVEIRA, GUILLERMO ESP 2 Zaragoza atletismo

AR 3171 RODRIGUEZ VARA, MARIO ESP 2 Zaragoza atletismo

AR 3403 VALLESPI GARIN, NACHO ESP 2 Tragamillas Alcañiz

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

03:57.27 AR 2611 MENACHO MIRALLES, EDUARDO ESP 99 Simply-Scorpio 71 06/05/2018 ZUERA

04:03.85 AR 3070 LOPEZ VELASCO, MARCOS ESP 1 Zaragoza atletismo 06/05/2018 Zuera

04:09.32 AR 3184 MARTINEZ DIEZ, JAVIER ESP 2 Simply-Scorpio 71 06/05/2018 ZUERA

04:09.52 AR 3407 RAGA SEÑOR, ANDRES ESP 0 Simply-Scorpio 71 13/05/2017 ZUERA

04:09.93 NA 15335 EDDGHOUGHI IHDI, OSAMA ESP 1 Beste Iruña At 14/06/2017 San Sebastián-AUX

04:20.20 AR 1351 JUAN LAMBAN, RUBEN ESP 79 Atletismo Zuera 14/04/2018 ZARAGOZA

800m MASC. AL_ABM

1.500m MASC. AL_ABM

400m MASC. AL_ABM



04:21.81 AR 3880 SAUMELL OCÁRIZ, DANIEL ESP 99 Simply-Scorpio 71 06/05/2018 ZUERA

04:22.56 AR 3418 PLANA GIMENEZ, JUAN ESP 1 Atletismo Barbastro 14/04/2018 ZARAGOZA

04:25.26 AR 2931 PERALTA ALVAREZ, EDUARD ESP 99 Tragamillas Alcañiz 06/05/2018 Zuera

04:28.04 - PC AR 3523 GONZALEZ GIL, SERGIO ESP 0 Jeronimo Zurita 10/02/2018 Zaragoza

04:31.38 AR 3402 VALLESPI GARIN, JAVIER ESP 2 Tragamillas Alcañiz 06/05/2018 Zuera

04:33.74 AR 3146 RODRIGUEZ MARCOS, VICTOR ESP 1 Zaragoza atletismo 06/05/2018 Zuera

04:35.01 AR 3495 BENITO CANDIL, JUAN ESP 1 Simply-Scorpio 71 14/04/2018 ZARAGOZA

04:41.76 AR 3757 GASCÓN CAMPÍN, EDUARDO ESP 75 Atletismo Zuera 06/05/2018 ZUERA

04:58.90 AR 3130 ARASANZ LAZARO, ANDRES ESP 0 Enrique de Osso 22/04/2017 ZARAGOZA

AR 3860 LEON SANCHEZ, RAFAEL ESP 2 INDEPENDIENTE

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

07:05.22 AR 3312 SAGASTE MAQUEDA, ALBERTO ESP 1 Deportivo Inferno 12/05/2018 Zaragoza-CAD

07:34.18 AR 3421 SALABARAAS MURILLO, NICOLAS ESP 2 Simply-Scorpio 71 05/05/2018 LOGROÑO

AR 3824 CARCAS PES, MIGUEL ESP 2 INDEPENDIENTE

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

09:47.02 AR 3403 VALLESPI GARIN, NACHO ESP 2 Tragamillas Alcañiz 07/10/2017 MURCIA

09:55.31 AR 3106 BERNAL ARRUFAT, RAUL ESP 1 Tragamillas Alcañiz 22/04/2017 Zaragoza-CAD

10:27.56 - PC AR 3187 COSTA GUTIERREZ, PABLO ESP 2 Simply-Scorpio 71 11/02/2017 Zaragoza

12:14.19 AR 3728 TOLOSA GUARINOS, MANUEL ESP 2 Jeronimo Zurita 06/05/2017 ZARAGOZA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

10:33.93 AR 3449 VIÑUALES BARRANCO, MIGUEL ESP 99 At. Intec-Zoiti 20/05/2018 ZARAGOZA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

09:45.57 ARF 1202 MORA HERNANDEZ, JAIME ESP 85 Atletismo Utebo 10/06/2007 ZARAGOZA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

14:46.35 AR 2611 MENACHO MIRALLES, EDUARDO ESP 99 Simply-Scorpio 71 03/06/2017 LOS CORRALES DE BUELNA

15:19.13 AR 3407 RAGA SEÑOR, ANDRES ESP 0 Simply-Scorpio 71 12/07/2017 HUESCA

18:02.26 AR 3449 VIÑUALES BARRANCO, MIGUEL ESP 99 At. Intec-Zoiti 12/07/2017 HUESCA

AR 2931 PERALTA ALVAREZ, EDUARD ESP 99 Tragamillas Alcañiz

AR 3880 SAUMELL OCÁRIZ, DANIEL ESP 99 Simply-Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

14:46.35 AR 2611 MENACHO MIRALLES, EDUARDO ESP 99 Simply-Scorpio 71 03/06/2017 LOS CORRALES DE BUELNA

16:24.49 M 3640 FREIRE MATA, SERGIO ESP 91 A. A. Moratalaz 08/07/2017 TRES CANTOS

18:02.26 AR 3449 VIÑUALES BARRANCO, MIGUEL ESP 99 At. Intec-Zoiti 12/07/2017 HUESCA

NA 15335 EDDGHOUGHI IHDI, OSAMA ESP 1 Beste Iruña At

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

00:57.98 AR 111 BAILAC MORENO, ALBERTO ESP 87 Hinaco Monzon 03/06/2017 MONZÓN

01:00.96 SO 3388 GARCÍA ALONSO, DAVID ESP 91 Atletismo Numantino 10/05/2018 VALLADOLID

NA 15637 AGUADO SIMON, OSCAR ESP 99 Simply-Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

14.39 NA 15103 MARTINEZ ETXARTE, ASIER ESP 0 Grupompleo Pamplona At 21/04/2018 San Sebastián-AUX

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

14.68 AR 4549 DELGADO JUANCO, PABLO ESP 1 Hinaco Monzon 06/05/2018 ZUERA

15.29 AR 3627 TORRES TORNOS, JORGE ESP 2 Atletismo San Jose 06/05/2018 ZUERA

110m vallas (1,00) MASC. AL_JM

110m vallas (0,914) MASC. AL_LM

5.000m MASC. AL_JM

5.000m MASC. AL_ABM

400m vallas (0,91) MASC. AL_ABM

3.000m MASC. AL_LM

3.000m Obst. MASC._JM

3.000m Obst. MASC._ABM

2.000m Obst. MASC._LM



15.59 AR 3480 ESPADA SENAR, CESAR ESP 1 Hinaco Monzon 20/04/2018 Zaragoza-CAD

16.89 AR 3721 CATIVIELA DOMINGO, EDUARDO ESP 2 Simply-Scorpio 71 12/05/2018 Zaragoza-CAD

16.98 AR 3188 CATIVIELA DOMINGO, JESUS ESP 2 Simply-Scorpio 71 06/05/2018 Zuera

19.33 AR 3788 GOMOLLON PEREZ, DAVID ESP 2 Simply-Scorpio 71 06/05/2018 Zuera

AR 3536 SAENZ PEQUERUL, VICTOR ESP 1 Simply-Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

SO 3166 ALDEA ROMERO, DAVID ESP 89 Atletismo Numantino

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

00:58.48 AR 3606 ESTEBAN TELLO, PEDRO ESP 2 Simply-Scorpio 71 27/05/2018 Soria

01:05.01 AR 3496 CAPALVO ASENSIO, DAVID ESP 1 Simply-Scorpio 71 27/05/2017 ZARAGOZA

AR 4549 DELGADO JUANCO, PABLO ESP 1 Hinaco Monzon

AR 3480 ESPADA SENAR, CESAR ESP 1 Hinaco Monzon

AR 3788 GOMOLLON PEREZ, DAVID ESP 2 Simply-Scorpio 71

AR 3118 SANZ GUILLEN, DAVID ESP 1 Tragamillas Alcañiz

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

1,86 AR 3623 MARTIN GALVE, IVAN ESP 2 Atletismo San Jose 12/05/2018 ALCORCÓN

1,85 AR 3369 SAMPEDRO PALACIN, MARCO ESP 2 Hinaco Monzon 19/05/2018 MADRID

1,81 AR 3362 PELLICER MINGUILLON, MARIO ESP 2 Simply-Scorpio 71 14/04/2018 ZARAGOZA

1,74 - PC AR 3188 CATIVIELA DOMINGO, JESUS ESP 2 Simply-Scorpio 71 10/02/2018 Zaragoza

1,73 AR 3476 PEREZ ALVAREZ, DANIEL ESP 1 Simply-Scorpio 71 20/04/2018 ZARAGOZA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

5,5 CT 16700 SALAS PLANAS, DIDAC ESP 93 FC Barcelona 15/07/2017 SANT CUGAT DEL VALLÉS

4,85 SO 3330 PINA CUBERO, SAUL ESP 95 Atletismo Numantino 08/07/2017 PALENCIA

4,75 SO 3210 GUIMERA PRIETO, ELOI ESP 92 CA Fent Cami Mislata 23/05/2018 SANT CUGAT DEL VALLÉS

4,7 AR 2277 LAGUNA AMARO, ALEJANDRO ESP 97 Simply-Scorpio 71 19/05/2018 ZARAGOZA

4,46 - PC AR 3080 PIEDRAFITA PASCUAL, MARIO ESP 1 Simply-Scorpio 71 10/03/2018 Antequera

4,3 AR 1469 TORRE IZQUIERDO, JORGE ESP 93 At. Intec-Zoiti 12/05/2018 ZARAGOZA

3,4 AR 3476 PEREZ ALVAREZ, DANIEL ESP 1 Simply-Scorpio 71 17/06/2017 ZARAGOZA

3,00 - PC AR 3721 CATIVIELA DOMINGO, EDUARDO ESP 2 Simply-Scorpio 71 04/02/2018 Zaragoza

1,85 ARF 1183 LEÓN DIONIS, MARIO ESP 1 Finish Line Atletismo 14/04/2018 ZARAGOZA

AR 3874 HERRERO PASCUAL, JUAN ESP 3 Simply-Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

7,36 AR 1299 TORRES SOLSONA, IGNACIO ESP 93 INDEPENDIENTE 24/06/2017 ZARAGOZA

6,48 AR 2908 CARDIEL NAVAL, JAIME ESP 0 At. Intec-Zoiti 03/03/2018 OURENSE

6,43 AR 3391 OLMEDO TEJERO, DANIEL ESP 98 Atletismo Utebo 27/05/2018 ZUERA

6,35 AR 233 CATIVIELA BERDUQUE, FERNANDO ESP 78 At. Intec-Zoiti 24/06/2017 ELCHE

6,33 AR 3652 HERNANDEZ VARGAS, PABLO ESP 2 At. Intec-Zoiti 24/02/2018 ZARAGOZA

6,21 - PC AR 3080 PIEDRAFITA PASCUAL, MARIO ESP 1 Simply-Scorpio 71 10/02/2018 Zaragoza

6,13 NA 15387 IRAIZOZ MARTINEZ, DANIEL ESP 2 Grupo At Navarra 01/05/2018 PAMPLONA

6 AR 3414 BALDELLOU UGUED, CARLOS ESP 1 Hinaco Monzon 12/05/2018 Monzón

5,78 - PC AR 3773 ROCA DEXIMO, ADRIAN ESP 2 Hinaco Monzon 10/02/2018 Zaragoza

5,76 AR 3584 SEGURADO HORTA, IVAN ESP 2 Fraga-Bajo Cinca 22/04/2018 PALMA DE MALLORCA

5,34 AR 3404 GAUDIOSO ALIAGA, RUBÉN ESP 2 Simply-Scorpio 71 03/06/2017 ZARAGOZA

AR 3623 MARTIN GALVE, IVAN ESP 2 Atletismo San Jose

AR 3369 SAMPEDRO PALACIN, MARCO ESP 2 Hinaco Monzon

AR 3846 SERRANO CUTILLAS, DANIEL ESP 2 Simply-Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

13,01 AR 233 CATIVIELA BERDUQUE, FERNANDO ESP 78 At. Intec-Zoiti 06/05/2018 ZUERA

12,86 AR 3414 BALDELLOU UGUED, CARLOS ESP 1 Hinaco Monzon 17/06/2017 Zaragoza-CAD

Longitud MASC. AL_ABM

Triple Salto MASC. AL_ABM

400m vallas (0,84) MASC. AL_LM

Altura MASC. AL_ABM

Pértiga MASC. AL_ABM

110m vallas (1,067) MASC. AL_ABM



12,12 - PC AR 3773 ROCA DEXIMO, ADRIAN ESP 2 Hinaco Monzon 23/12/2017 Zaragoza

12,04 AR 3481 MIR GOMEZ, DAVID ESP 2 Fraga-Bajo Cinca 03/06/2017 ZARAGOZA

11,1 AR 3404 GAUDIOSO ALIAGA, RUBÉN ESP 2 Simply-Scorpio 71 12/05/2018 BARCELONA

10,88 AR 2046 BERMEJO SANTAMARIA, ROBERTO ESP 59 At. Intec-Zoiti 24/06/2017 ELCHE

AR 2736 GARCIA MONLEON, DAVID ESP 99 La Salle CajaRural Teruel

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

46,38 AR 2691 JALLE DUCH, LUIS ESP 99 Hinaco Monzon 12/05/2018 Monzón

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

50,92 AR 2588 LED BARREIRO, LUIS ESP 85 At. Intec-Zoiti 20/05/2018 ZARAGOZA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

55,68 AR 3554 COTAINA OLIVAN, MIGUEL ESP 2 Enrique de Osso 18/05/2018 ZARAGOZA

49,43 AR 3917 SALAZAR HINCAPIE, MIGUEL ANGEL ESP 2 Hinaco Monzon 06/05/2018 ZUERA

48,28 AR 3475 YZUEL VAQUERIZO, DANIEL ESP 1 Simply-Scorpio 71 20/04/2018 ZARAGOZA

32,12 AR 3629 BELLED GOMEZ, DANIEL ESP 2 Zaragoza atletismo 20/04/2018 ZARAGOZA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

55,45 SO 3166 ALDEA ROMERO, DAVID ESP 89 Atletismo Numantino 19/05/2018 SORIA

55,14 AR 2571 TORRES SOLSONA, IÑIGO ESP 99 Playas de Castellon 08/07/2017 Granollers

55,09 AR 2907 CALVO TAMAYO, VICENTE ESP 0 Simply-Scorpio 71 14/04/2018 Zaragoza-CAD

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

14,4 LO 7373 MORENO SAEZ, MARCOS ESP 3 La Rioja Atletismo 24/02/2018 CASTELLÓN

13,2 AR 3450 CALLIZO SANCHEZ, PEDRO ESP 3 Atletismo San Jose 05/05/2018 ZARAGOZA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

13,69 AR 3397 MANZANOS RUIZ, DANIEL ESP 2 Enrique de Osso 17/02/2018 ZARAGOZA

10,6 AR 3902 ACEDO SERENA, DANIEL ESP 2 Simply-Scorpio 71 20/04/2018 ZARAGOZA

9,88 AR 3655 PINZOLAS RUBIO, DAVID ESP 2 Atletismo San Jose 06/05/2018 ZUERA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

12 AR 3242 LAFUENTE LOS ARCOS, ANGEL ESP 0 Enrique de Osso 17/02/2018 ZUERA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

55,45 LO 7373 MORENO SAEZ, MARCOS ESP 3 La Rioja Atletismo 28/04/2018 Logroño

41,47 AR 3450 CALLIZO SANCHEZ, PEDRO ESP 3 Atletismo San Jose 21/04/2018 ZARAGOZA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

35,46 AR 3541 RIBERA ROYO, SERGIO ESP 1 Zaragoza atletismo 17/02/2018 ZUERA

30,98 AR 3397 MANZANOS RUIZ, DANIEL ESP 2 Enrique de Osso 17/02/2018 ZUERA

30,02 AR 3655 PINZOLAS RUBIO, DAVID ESP 2 Atletismo San Jose 17/02/2018 ZUERA

28,01 AR 3902 ACEDO SERENA, DANIEL ESP 2 Simply-Scorpio 71 17/02/2018 ZUERA

AR 3554 COTAINA OLIVAN, MIGUEL ESP 2 Enrique de Osso

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

AR 3242 LAFUENTE LOS ARCOS, ANGEL ESP 0 Enrique de Osso

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

Disco (2kg) MASC._ABM

Disco (1kg) MASC._CM

Disco (1,5kg) MASC._LM

Disco (1,750kg) MASC. _JM

Peso (4kg) MASC. AL_CM

Peso (5kg) MASC. AL_LM

Peso (6kg) MASC. AL_JM

Martillo (7,260kg) MASC. _ABM

Jabalina (700g) MASC._LM

Jabalina (800g) MASC._ABM

Martillo (6kg) MASC. _JM



46,56 AR 2588 LED BARREIRO, LUIS ESP 85 At. Intec-Zoiti 10/06/2017 ZARAGOZA

36,93 AR 484 HERRERA VELA, JOSE ESP 71 At. Intec-Zoiti 22/04/2017 ZARAGOZA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

46,07 AR 3532 LORENTE ABANSES, ALEJANDRO ESP 1 Montaña Sabiñanigo 11/02/2017 MONZÓN

36,71 ARF 1130 UNSAIN HERRERO, JORGE ESP 1 Atletismo Barbastro 12/05/2018 MONZÓN

34,27 AR 3484 MARTINEZ GASCON, RUBEN ESP 2 Enrique de Osso 17/02/2018 ZUERA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

22:59.41 AR 2686 PEREZ MARTINEZ, MARCOS ESP 99 Atletismo Zuera 19/05/2018 MADRID

25:18.25 LO 6905 CUBERO ALARCON, JORGE ESP 90 CA Lexbaros Beronia 24/03/2018 LOGROÑO

26:09.19 AR 1818 RUATA MARTIN, ANGEL ESP 57 At. Intec-Zoiti 14/04/2018 ZARAGOZA

26:11.10 AR 3488 SENE LAZARO, MALICK ESP 2 Simply-Scorpio 71 13/01/2018 Zaragoza-CAD

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

12.21 AR 3068 DANIEL SOROLLA, ELENA ESP 1 Fraga-Bajo Cinca 21/05/2017 VALLADOLID

12.81 AR 3174 CARRANZA EMBID, ANGELA ESP 2 Simply-Scorpio 71 24/06/2017 ZARAGOZA

12.83 AR 3833 PAILLUSSEAU , HELOISE FRA 96 Simply-Scorpio 71 25/05/2018 HUESCA

12.87 AR 3478 VALLE SALO, MARIA ESP 2 Simply-Scorpio 71 06/05/2018 Zuera

12.93 AR 3079 FUSTE NAVARRO, ADRIANA ESP 1 Simply-Scorpio 71 12/05/2018 Barcelona-SE

12.95 AR 3055 CUY BARAS, LAURA ESP 1 Hinaco Monzon 27/05/2018 SORIA

12.95 AR 3081 TRUJILLO ALASANZ, MARIA PILAR ESP 99 Simply-Scorpio 71 06/05/2017 Alcañiz

13.36 AR 3123 BLASCO PUERTOLAS, PALOMA ESP 1 At. Intec-Zoiti 13/05/2017 MURCIA

13.36 AR 2523 CAZO CARRETERO, ANAIS ESP 98 Simply-Scorpio 71 06/05/2018 ZUERA

13.40 ARF 1256 GONZALO HERNANDEZ, FATIMA ESP 2 Zaragoza atletismo 06/05/2017 Zaragoza-CAD

13.41 AR 3142 CAJAL ARTERO, RAQUEL ESP 1 At. Intec-Zoiti 06/05/2018 ZUERA

13.53 AR 2215 HERNANDEZ LABORDA, ALBA ESP 97 Simply-Scorpio 71 10/06/2017 CASTELLÓN

13.60 AR 3628 MELENDO FORTEA, PAULA ESP 1 Jeronimo Zurita 20/04/2018 ZARAGOZA

13.68 AR 745 PATIÑO SUAREZ, ESTHER ESP 91 At. Intec-Zoiti 13/05/2017 ZUERA

13.92 AR 3181 MARTÍN MOLINER, LUCÍA ESP 2 Simply-Scorpio 71 06/05/2018 Zuera

14.09 AR 3361 CORTES JIMENEZ, IRENE ESP 1 Simply-Scorpio 71 06/05/2018 Zuera

14.23 ARF 1176 BRENES BAGÜES, EMMA ESP 1 Simply-Scorpio 71 06/05/2018 ZUERA

14.36 AR 3789 HOLGADO VAL, CLAUDIA ESP 2 Simply-Scorpio 71 24/06/2017 Zaragoza-CAD

14.42 AR 3650 LUGO GONZALEZ, LAURA CAMILA VEN 1 Simply-Scorpio 71 17/06/2017 Zaragoza-CAD

DEA 3226 GRACIA GARCIA, TERESA ESP 7 COMARCAL BELIA CP

ARF 1247 RAMOS MARGALEJO, CARMEN ESP 1 Zaragoza atletismo

ARF 1500 ROYO CAVERO, NOELIA ESP 0 Zaragoza atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

00:24.87 AR 3068 DANIEL SOROLLA, ELENA ESP 1 Fraga-Bajo Cinca 10/06/2017 TORRENT

00:25.62 AR 3833 PAILLUSSEAU , HELOISE FRA 96 Simply-Scorpio 71 25/05/2018 HUESCA

00:25.74 AR 3371 SANTOLARIA MORENO, TERESA ESP 2 At. Intec-Zoiti 06/05/2018 ZUERA

00:26.45 - PC AR 2942 GONZALEZ VICENTE, PATRICIA ESP 0 Simply-Scorpio 71 21/01/2017 Antequera

00:26.46 AR 3478 VALLE SALO, MARIA ESP 2 Simply-Scorpio 71 12/05/2018 Barcelona-SE

00:26.94 NA 15460 IYOHA ISOKPAN, KERRY ESP 1 Grupo At Navarra 12/05/2018 PAMPLONA

00:27.02 AR 3081 TRUJILLO ALASANZ, MARIA PILAR ESP 99 Simply-Scorpio 71 06/05/2017 Alcañiz

00:27.08 AR 3055 CUY BARAS, LAURA ESP 1 Hinaco Monzon 14/04/2018 ZARAGOZA

00:27.10 AR 2523 CAZO CARRETERO, ANAIS ESP 98 Simply-Scorpio 71 27/05/2017 BARCELONA

00:27.12 AR 3093 LABARTA OLIVA, SANDRA ESP 1 At. Intec-Zoiti 06/05/2018 ZUERA

00:27.44 AR 3174 CARRANZA EMBID, ANGELA ESP 2 Simply-Scorpio 71 07/04/2018 ALCAÑIZ

00:27.61 AR 745 PATIÑO SUAREZ, ESTHER ESP 91 At. Intec-Zoiti 14/04/2018 ZARAGOZA

00:27.70 - PC AR 3605 COLON NGADI, ANGUILE ESP 2 Simply-Scorpio 71 04/02/2018 Zaragoza

00:27.71 AR 2215 HERNANDEZ LABORDA, ALBA ESP 97 Simply-Scorpio 71 27/05/2017 BARCELONA

00:27.75 AR 3628 MELENDO FORTEA, PAULA ESP 1 Jeronimo Zurita 17/06/2017 ZARAGOZA

00:27.78 - PC AR 3078 ECHAVARRI MALON, AINHOA ESP 99 Simply-Scorpio 71 20/01/2018 Antequera

00:27.82 AR 3151 LAFARGA LLORO, INÉS ESP 1 At. Intec-Zoiti 06/05/2018 ZUERA

00:28.24 AR 3181 MARTÍN MOLINER, LUCÍA ESP 2 Simply-Scorpio 71 06/05/2018 Zuera

100m FEM. AL_ABF

200m FEM. AL _ABF

Martillo (5kg) MASC. _LM

5.000m Marcha MASC. en pista_ABM



00:28.25 AR 3142 CAJAL ARTERO, RAQUEL ESP 1 At. Intec-Zoiti 25/02/2017 ZARAGOZA

00:28.25 ARF 1256 GONZALO HERNANDEZ, FATIMA ESP 2 Zaragoza atletismo 20/04/2018 Zaragoza-CAD

00:28.38 AR 2220 HERNANDEZ SECORUN, MAR ESP 97 Oviedo At. 13/05/2017 ZUERA

00:28.40 AR 3123 BLASCO PUERTOLAS, PALOMA ESP 1 At. Intec-Zoiti 05/05/2017 HUESCA

00:28.46 AR 3072 BERMEJO MOIX, PAULA ESP 1 Simply-Scorpio 71 06/05/2018 ZUERA

00:28.73 AR 3830 PARICIO BIEL, MARIA ESP 96 Hinaco Monzon 10/02/2018 ZARAGOZA

00:28.79 AR 3361 CORTES JIMENEZ, IRENE ESP 1 Simply-Scorpio 71 06/05/2018 Zuera

00:29.09 AR 2681 CABELLO CORTES, JUDIT ESP 99 Enrique de Osso 19/02/2017 ZARAGOZA

00:29.23 - PC AR 3789 HOLGADO VAL, CLAUDIA ESP 2 Simply-Scorpio 71 24/02/2018 Zaragoza

00:30.36 ARF 1500 ROYO CAVERO, NOELIA ESP 0 Zaragoza atletismo 20/04/2018 Zaragoza-CAD

AR 1755 CORTES JIMENEZ, ELISA ESP 95 Simply-Scorpio 71

AR 2088 LEYVA PUEYO, ALICIA ESP 96 Simply-Scorpio 71

AR 3882 PÉREZ SANTOS, SILVIA ESP 97 Stadium Casablanca

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

01:01.39 AR 3157 CARTIEL EMBID, SILVIA ESP 2 Hinaco Monzon 14/04/2018 Zaragoza-CAD

01:01.77 AR 3078 ECHAVARRI MALON, AINHOA ESP 99 Simply-Scorpio 71 08/04/2017 Zaragoza-CAD

01:02.49 AR 3499 LERA LONGARES, SARA ESP 1 Simply-Scorpio 71 14/04/2018 ZARAGOZA

01:03.10 AR 3180 LUZ CAMARDIEL, LAURA ESP 2 Simply-Scorpio 71 06/05/2018 Zuera

01:03.24 AR 2554 MONTAÑA CORTES, RAQUEL ESP 97 Hinaco Monzon 13/05/2017 ZUERA

01:10.65 BI 52529 FUENTE HERRERA, JONE ESP 2 Galdakao Atmo. 25/03/2018 BASAURI

AR 2639 JIMENEZ NAVARRO, CAROLINA ESP 97 Stadium Casablanca

AR 3882 PÉREZ SANTOS, SILVIA ESP 97 Stadium Casablanca

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

02:16.10 NA 15492 GIL PEREZ, AITANA ESP 87 Ruizca - Ribera Atletico 05/05/2018 PAMPLONA

02:18.03 AR 3176 ARQUED CARRASCO, INES ESP 2 Simply-Scorpio 71 19/05/2018 DURANGO

02:18.19 AR 3093 LABARTA OLIVA, SANDRA ESP 1 At. Intec-Zoiti 24/06/2017 GETAFE

02:22.42 AR 2539 REQUENO ROYO, LARA ESP 99 Hinaco Monzon 28/04/2018 Sabadell

02:24.91 AR 3101 BENHAMID , HAJAR MAR 1 Simply-Scorpio 71 22/04/2017 ZARAGOZA

02:44.57 AR 1581 MATIAS NONATO, ISABEL ESP 95 Jeronimo Zurita 20/04/2018 ZARAGOZA

02:45.25 AR 3834 ASENSIO VIDALMORGO, MIRIAM ESP 2 Hinaco Monzon 20/04/2018 Zaragoza-CAD

AR 3338 RAJADEL ENFEDAQUE, CELIA ESP 2 Hinaco Monzon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

05:06.37 AR 2970 AZNAR GABAS, PALOMA ESP 99 Jeronimo Zurita 27/05/2018 ZUERA

05:14.74 BI 52529 FUENTE HERRERA, JONE ESP 2 Galdakao Atmo. 26/05/2018 BASAURI

05:30.73 AR 3791 JIMENEZ CASEDA, PAULA ESP 1 Simply-Scorpio 71 13/05/2018 LOGROÑO

AR 3298 JALLE DUCH, PAULA ESP 2 Hinaco Monzon

AR 2790 MENDEZ PARAJE, XANDRA ESP 78 Running-Zaragoza

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

AR 3342 GARCIA BAGUE, NOEMI ESP 2 Fraga-Bajo Cinca

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

11:13.17 AR 3790 JIMENEZ CASEDA, ANGELA ESP 1 Simply-Scorpio 71 06/05/2018 ZUERA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

11:55.41 M 3642 CASTILLO JODAR, LAURA ESP 97 A. A. Moratalaz 22/06/2016 ARGANDA DEL REY

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

15.37 AR 3605 COLON NGADI, ANGUILE ESP 2 Simply-Scorpio 71 01/04/2017 Zaragoza-CAD

15.84 AR 3151 LAFARGA LLORO, INÉS ESP 1 At. Intec-Zoiti 06/05/2018 ZUERA

15.99 AR 3346 TUNDIDOR CANFRANC, ELENA ESP 2 Enrique de Osso 06/05/2018 ZUERA

3.000m FEM. AL_LF

3.000m FEM. AL_ABF

100m vallas (0,762) JUV/CAD FEM. AL_LF

800m FEM. AL _ABF

1.500m FEM. AL _ABF

2.000m Obst. FEM._LF

400m FEM. AL _ABF



16.40 AR 3336 SANCLEMENTE CASERMEIRO, VICTORIA ESP 2 Hinaco Monzon 06/05/2018 ZUERA

16.66 AR 3337 BARDINA ARJONA, RUTH ESP 2 Hinaco Monzon 17/06/2017 ZARAGOZA

16.91 AR 3143 FONCILLAS ROMERO, JULIA ESP 1 At. Intec-Zoiti 17/06/2017 ZARAGOZA

17.21 ARF 1176 BRENES BAGÜES, EMMA ESP 1 Simply-Scorpio 71 06/05/2018 ZUERA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

16.93 AR 419 GASQUET ORRADRE, ELENA ESP 90 Hinaco Monzon 14/04/2018 ZARAGOZA

17.30 AR 3830 PARICIO BIEL, MARIA ESP 96 Hinaco Monzon 28/04/2018 SABADELL

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

01:01.07 AR 2088 LEYVA PUEYO, ALICIA ESP 96 Simply-Scorpio 71 02/07/2017 TORRENT

01:01.58 AR 1755 CORTES JIMENEZ, ELISA ESP 95 Simply-Scorpio 71 26/05/2018 OORDEGEM - (BEL)

01:02.67 AR 2942 GONZALEZ VICENTE, PATRICIA ESP 0 Simply-Scorpio 71 13/05/2017 Alcorcón

01:05.74 AR 3164 VALLES ZARATE, PAULA ESP 2 Hinaco Monzon 27/05/2018 Soria

01:06.14 AR 2554 MONTAÑA CORTES, RAQUEL ESP 97 Hinaco Monzon 24/06/2017 ZARAGOZA

01:10.76 AR 2220 HERNANDEZ SECORUN, MAR ESP 97 Oviedo At. 13/05/2017 ZUERA

AR 3180 LUZ CAMARDIEL, LAURA ESP 2 Simply-Scorpio 71

AR 3162 SUPERVIA VALENZUELA, NEREA ESP 2 Hinaco Monzon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

1,68 AR 3371 SANTOLARIA MORENO, TERESA ESP 2 At. Intec-Zoiti 12/05/2018 ALCORCÓN

1,52 AR 4281 MARTIN VILLAR, PILAR ESP 1 Simply-Scorpio 71 06/05/2018 Zuera

1,46 AR 3337 BARDINA ARJONA, RUTH ESP 2 Hinaco Monzon 24/06/2017 ZARAGOZA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

3,91 AR 2605 RASO SANJUAN, ALICIA ESP 99 Hinaco Monzon 23/05/2018 SANT CUGAT DEL VALLÉS

3,15 AR 3331 MILLANES PIRLA, IRIS IZA ESP 2 Hinaco Monzon 28/05/2017 SORIA

2,9 AR 3335 PEREZ MAYORAL, JULIA ESP 2 Hinaco Monzon 08/03/2017 MONZÓN

2,75 AR 3370 CABRERO LÓPEZ, MARINA ESP 2 At. Intec-Zoiti 27/05/2018 SORIA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

5,61 AR 3346 TUNDIDOR CANFRANC, ELENA ESP 2 Enrique de Osso 23/12/2017 ZARAGOZA

5,35 AR 3191 PELEGRIN ARTUS, ANA ESP 2 Simply-Scorpio 71 28/05/2017 SORIA

5,27 AR 3336 SANCLEMENTE CASERMEIRO, VICTORIA ESP 2 Hinaco Monzon 13/05/2017 L’HOSPITALET DE LLOBREGAT

5,21 AR 3358 VIDORRETA GAYARRE, RAQUEL ESP 1 Enrique de Osso 04/02/2018 ZARAGOZA

5,19 AR 2221 LATORRE MARTIN, MARTA ESP 97 Simply-Scorpio 71 17/06/2017 CIUDAD REAL

5,18 AR 3079 FUSTE NAVARRO, ADRIANA ESP 1 Simply-Scorpio 71 27/05/2018 Soria

4,68 AR 3331 MILLANES PIRLA, IRIS IZA ESP 2 Hinaco Monzon 31/05/2017 FRAGA - HUESCA

4,28 AR 3335 PEREZ MAYORAL, JULIA ESP 2 Hinaco Monzon 22/04/2018 PALMA DE MALLORCA

3,94 AR 3650 LUGO GONZALEZ, LAURA CAMILA VEN 1 Simply-Scorpio 71 06/05/2018 Zuera

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

12,21 AR 2221 LATORRE MARTIN, MARTA ESP 97 Simply-Scorpio 71 28/04/2018 ZARAGOZA

10,72 AR 3072 BERMEJO MOIX, PAULA ESP 1 Simply-Scorpio 71 14/04/2018 ZARAGOZA

10,71 AR 3124 FERRER NAVARRO, JULIA ESP 1 At. Intec-Zoiti 13/05/2017 MURCIA

10,25 AR 3461 TENA JORCANO, PAULA ESP 2 Hinaco Monzon 14/04/2018 ZARAGOZA

9,04 AR 3704 DIARRA OBAYUSI, FITHE ESP 2 At. Intec-Zoiti 24/06/2017 ZARAGOZA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

AR 3834 ASENSIO VIDALMORGO, MIRIAM ESP 2 Hinaco Monzon

AR 3152 GRASA AUSED, SANDRA ESP 1 At. Intec-Zoiti

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

Peso (3kg) FEM. AL_LF

Peso (3kg) FEM. AL_CF

Pértiga FEM. AL_ABF

Longitud FEM. AL_ABF

Triple Salto FEM. AL_ABF

100m vallas (0,84) FEM. AL_ABF

400m vallas (0,762) FEM. AL_ABF

Altura FEM. AL_ABF



9,46 AR 3469 PINZOLAS RUBIO, CARMEN ESP 4 Atletismo San Jose 06/05/2018 ZUERA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

30,82 AR 3469 PINZOLAS RUBIO, CARMEN ESP 4 Atletismo San Jose 21/04/2018 ZARAGOZA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

34,15 AR 430 GIL RESANO, VANESA PILAR ESP 81 Simply-Scorpio 71 20/05/2017 VALENCIA

25,51 AR 3100 BARJOLA ARIÑO, NAZARET ESP 0 Simply-Scorpio 71 17/06/2017 Zaragoza-CAD

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

44,08 AR 430 GIL RESANO, VANESA PILAR ESP 81 Simply-Scorpio 71 24/02/2018 MONZÓN

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

32,98 AR 3875 EL HARRAKH , RABAB MAR 2 Atletismo Barbastro 06/05/2018 ZUERA

24,64 AR 3704 DIARRA OBAYUSI, FITHE ESP 2 At. Intec-Zoiti 03/06/2017 ZARAGOZA

AR 3143 FONCILLAS ROMERO, JULIA ESP 1 At. Intec-Zoiti

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

32,39 AR 3358 VIDORRETA GAYARRE, RAQUEL ESP 1 Enrique de Osso 20/04/2018 ZARAGOZA

31,87 AR 3160 SARTO GASCON, CARLA ESP 2 Simply-Scorpio 71 03/06/2017 Zaragoza-CAD

31,57 AR 3191 PELEGRIN ARTUS, ANA ESP 2 Simply-Scorpio 71 06/05/2018 ZUERA

29,93 AR 3156 AMAL BUENO, SARA ESP 2 Zaragoza atletismo 03/06/2017 Zaragoza-CAD

19,26 AR 3718 BALLESTER RIVAS, AFRICA ESP 2 Atletismo Jaca 07/10/2017 DURANGO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

24,47 AR 3100 BARJOLA ARIÑO, NAZARET ESP 0 Simply-Scorpio 71 14/04/2018 Zaragoza-CAD

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

26:19.2 AR 4141 MILLAN ROMEO, SANDRA ESP 1 Simply-Scorpio 71 13/01/2018 ZARAGOZA

28:38.45 AR 3178 ALONSO PORTA, PILAR ESP 2 Simply-Scorpio 71 14/04/2018 ZARAGOZA

28:53.15 AR 3445 MANSO CANO, ELISA ESP 2 At. Intec-Zoiti 12/05/2018 ALCORCÓN

Jabalina (500g) FEM._LF

Jabalina (600g) FEM._ABF

5.000m Marcha FEM. en pista_ABF

Disco (1kg) FEM._ABF

Martillo (4kg) FEM._ABF

Martillo (3kg) FEM._LF

Disco (800g) FEM._CF


